而經配售經辦人單獨判斷，將使得配售銷售股份或執行合約購買銷售股份不切實際
或不明智，或將嚴重影響銷售股份於二手市場的買賣；或

(b) 本公司及賣方任何一方根據配售及認購協議作出的聲明及保證截至配售及認購協議
日期及交割日屬真實及準確且無誤導成分；

(c) 本公司及賣方各自在交割日或之前經已遵守所有協議及承諾，並滿足所有其根據配
售及認購協議須遵守或滿足的條件；及

(d) 配售經辦人於交割日已接獲致配售經辦人的相關法律意見，而有關意見的形式及內
容獲配售經辦人合理信納。

本公司及賣方將盡彼等各自的合理努力促使上述銷售條件於交割日或之前達成。

於本公告日期，董事會並不知悉有發生任何上述事件。

8

進行配售事項及認購事項之原因及所得款項用途

本集團是高品質、創新型小家電的全球領導者。

認購事項之所得款項總額預計將約為港幣1,079,586,960元。認購事項之所得款項淨額（經
扣除本公司因配售事項及認購事項產生的所有費用、成本及支出，包括配售經辦人的佣
金、印花稅、聯交所交易費及證監會交易徵費）預計將約為港幣1,070,423,400元。因此，
淨認購價（經扣除有關費用、成本及支出）約為每股認購股份港幣14.00元。

本公司擬將認購事項之所得款項淨額用於償還循環信貸融資及╱或用作一般營運資金。

董事（包括獨立非執行董事）認為，配售事項將提供籌集額外資金之良機，以增強本集
團之財務狀況及擴闊其股東及資本基礎，從而促進其未來發展，並且能增加股份的流動
性。董事認為，配售及認購協議之條款屬公平合理且符合本公司及股東之整體利益。

於過往十二個月期間的集資活動

本公司於緊接本公告日期前過往十二個月期間進行的集資活動如下：

招股章程╱
公告日期 集資活動

籌集所得
款項淨額

所得款項的
擬定用途

所得款項的
實際用途

2019年12月9日、
2019年12月17日及
2019年12月23日

首次公開發售
499,830,000股股
份及超額配售共
74,974,500 股 股
份

約3.54億美元 (1)償 還 銀 行 借
款 ；(2)新 產 品
的研究與開發以
及本公司供應
鏈的整合與發
展 ；(3)市 場 擴
大及品牌提升及
(4)營 運 資 金 及
一般公司用途

已按擬定用途使
用或將按擬定用
途使用

除上文所披露者外，本公司於緊接本公告日期前過往十二個月期間並無進行任何其他
股權集資活動。

9

對本公司股權結構的影響

假設於本公告日期至認購事項完成日期的已發行股份總數並無變動（不包括本公司發
行之認購股份），本公司(a)截至本公告日期；(b)緊隨配售事項完成後但於完成認購事項
前；及(c)緊隨完成配售及認購事項後之股權如下：

截至本公告日期
緊隨完成配售事項後
但於完成認購事項前

緊隨完成配售事項及
認購事項後

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

股東
賣方（附註1） 296,004,139 8.67 186,778,139 5.47 263,236,139 7.54
Comfort Home Limited
 （「Comfort Home」）
 （附註1） 65,556,166 1.92 65,556,166 1.92 65,556,166 1.88
承配人（附註2） — — 109,226,000 3.20 109,226,000 3.13
其他股東 3,051,093,972 89.41 3,051,093,972 89.41 3,051,093,972 87.45

總計： 3,412,654,277 100.00 3,412,654,277 100.00 3,489,112,277 100.00

附註：

1. 賣方及Comfort Home分別直接持有296,004,139及65,556,166股股份。賣方及Comfort Home各自分別為CDH Fund
V, L.P.的全資附屬公司。CDH Fund V, L.P.的普通合夥人是CDH V Holdings Company Limited。CDH V Holdings
Company Limited的80%股份權益由China Diamond Holdings V Limited持有，而China Diamond Holdings V Limited
則由China Diamond Holdings Company Limited全資擁有。因此，CDH Fund V, L.P.、CDH V Holdings Company
Limited、China Diamond Holdings V Limited及China Diamond Holdings Company Limited各方分別被視為於由賣方
及Comfort Home持有的合共361,560,305股股份中擁有權益。

2. 本公告假設完成認購事項前將不會發行其他新股份或回購現有股份。

配售及認購協議可根據當中所載之終止條文予以終止。此外，各配售事項及認購事項須
待配售及認購協議項下之條件達成後，方告完成。由於配售事項及認購事項可能會或可